

# I POMODORI



Pomodoro datterino  
al kg

Rosso

€2,39

Giallo

€3,99



Pomodoro datterino  
arancione  
SIPO  
275 g

€2,19  
(€7,96 al kg)



Pomodoro tondo verde  
Top Quality

€1,99  
al kg



Pomodoro  
ovale verde

€1,29  
al kg



Pomodoro camone  
300 g

€1,79  
(€5,97 al kg)



Pomodoro ciliegino  
500 g

€0,99  
(€1,98 al kg)



Pomodoro  
insalatario  
cuore di bue

€1,99  
al kg



Frese lunghe  
BISCOTTIFICIO  
VALLE DEL SINNI  
300 g

€1,29  
(€4,30 al kg)



Bruschette integrali  
SAVIANO  
320 g

€1,99  
(€6,22 al kg)

# I POMODORI



Crostini ai semi  
di lino e girasole  
**PANIFICIO P.A.J.**  
350 g

**€2,99**  
(€8,54 al kg)



Crostini  
**SANSEPOLCRO**  
dorati/integrali  
300 g

**€1,89**  
(€6,30 al kg)



Bocconcini di bufala  
campana DOP  
**IL TEMPIO**  
250 g

**€3,89**  
(€15,56 al kg)



Filetti di tonno  
**MARUZZELLA**  
al naturale/  
all'olio di oliva  
190 g

**€3,00**  
(€15,79 al kg)



Rucola IGP  
**ALTAMURA**  
125 g

**€0,99**  
(€7,92 al kg)



Olive verdi ripiene  
**ALISA**  
con peperoni/  
con acciughe  
200 g

**€1,00**  
(€5,00 al kg)



Olive nere  
denocciolate  
**VEGÈ**  
asciutte/in salamoia  
290 g

**€1,19**  
(€4,10 al kg)



Filetti di alici  
all'olio di oliva  
**RIZZOLI**  
58 g

**€1,99**



Sfizioli  
**SACLA**  
carciofini tagliati/  
cipolline/funghetti  
grammature assortite

**€1,59**

